

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

GOBERNANTZA PUBLIKO
ETA AUTOGOBERNU SAILA
Zerbitzu Zuzendaritza
Estatistika Organo Espezifikoa

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA
PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO
Dirección de Servicios
Órgano Estadístico Específico

ZERBITZU PUBLIKO ELEKTRONIKOEN ESTADISTIKA (ZPEE) JASOTZEKO GALDESORTAK. 2016

[Ibilbide-Orria](#)

[Webguneen Galdesorta](#)

[Zerbitzu, Prozedura eta Izapideen Galdesorta](#)

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

GOBERNANTZA PUBLIKO
ETA AUTOGOBERNU SAILA

Zerbitzu Zuzendaritza

Estatistika Organo Espezifikoa

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA
PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO

Dirección de Servicios

Órgano Estadístico Específico

**ZERBITZU PUBLIKO ELEKTRONIKOEN ESTADISTIKA
ZPEE-2016
GALDESORTAK**

[Euskara](#)

Erabiltzailea / Usuario-a

Pasahitza / Password

Sakatu / Aceptar

**EDOZEIN KONTSULTA EGITEKO ETA GALDESORTAK BIDALTZEKO, HONA ZUZENDU:
GOBERNANTZA PUBLIKO ETA AUTOGOBERNU SAILA
ZERBITZU ZUZENDARITZA-ESTADISTIKA ORGANO ESPEZIFIKOA**

Donostia - San Sebastián kalea, 1

01010 VITORIA-GASTEIZ

TEL.: 945- 01 64 26

FAX: 945- 01 90 29

GUZTIAK BILATU

ERAKUNDE GUZTIEN
IBILBIDE-ORRIA ireki

ESLEITUTAKO
ERAKUNDEEN IBILBIDE-
ORRIA ireki

WEBGUNEEN
GALDESORTA ireki

TXOSTENAK

WEBGUNEA ERAKUNDEAREN ARABERA BILATU

ERAKUNDEAREN KODEAREN ARABERA

Erakunde-zenbakia sartu

Bilatu

IBILBIDE-ORRIA ireki

WEBGUNEEN GALDESORTA ireki

WEBGUNEA aukeratu

WEBGUNEAREN GALDESORTA ireki

ZERBITZU, PROZEDURA ETA IZAPIDEEN
GALDESORTA IREKI

ZERBITZUAK/PROZEDURAK/IZAPIDEAK BILATU

Zerbitzuaren/prozeduraren/izapidearen kodea sartu

Erregistroa bilatu

BILAKETA DATAREN ARABERA

Bilaketa data

Data horretan aldatutako
IBILBIDE-ORRIAK ireki

Data horretan aldatutako
WEB-GALDESORTA ireki

Data horretan aldatutako
ZERBITZU, PROZEDURA
ETA IZAPIDEEN
GALDESORTA ireki

[Bilketa eskuliburua](#)

[Kodifikazio eskuliburua](#)

[Kode liburua](#)

[Bilketa-aplikazioaren eskuliburua](#)



ZERBITZU PUBLIKO ELEKTRONIKOEN ESTADISTIKA (ZPEE) JASOTZEKO GALDESORTAK. 2016

Ibilbide-Orria

ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Erakunde-zenbakia	8) Erakundearen izena (gaztelania)		
7) Erakundearen IFK	9) Erakundearen izena (euskara)		
10) Erakunde publikoa zein lurraldearen mendekoa den	12) Atxikitako erakunde publikoa	13) Erakunde publiko mota	6) Alta direktorioa egiten de urtean edo hurrengoan

1. HURBILKETA POSTALA ETA TELEMATIK. 2. EGUNGO EGOERA 3. HARREMAN. 4. WEBGUNEEN LOKALIZAZIOA 5. IKUSKATZEA ETA KONT

ERAKUNDE PUBLIKOAREN HURBILKETA POSTALA

15) Erakunde publikoaren egoitzaren posta-helbidea		
16) Erakunde publikoaren egoitzaren lurraldea	17) Erakunde publikoaren egoitzaren udalerrria	18) Egoitzaren posta-kodea

ERAKUNDE PUBLIKOAREN HURBILKETA TELEMATIKOA

21) Erakunde publikoaren egoitzaren posta elektronikoa	
19) Egoitzaren telefonoa	20) Erakundearen faxa

Aurreko informazioa ireki

Webguneen galdesorta ireki

Itxi

Aurrekora joan

Desegin

Erakunde berria

Hurrengora joan

ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Erakunde-zenbakia	8) Erakundearen izena (gaztelania)		
7) Erakundearen IFK	9) Erakundearen izena (euskara)		
10) Erakunde publikoa zein lurraldearen mendekoa den	12) Atxikitako erakunde publikoa	13) Erakunde publiko mota	6) Alta direktorioa egiten de urtean edo hurrengoan

1.HURBILKETA POSTALA ETA TELEMATIK. 2. EGUNGO EGOERA 3.HARREMAN. 4. WEBGUNEEN LOKALIZAZIOA 5. IKUSTATZEA ETA KONT

ERAKUNDE PUBLIKOAREN EGUNGO EGOERA

23) Jardunean daude edo ez dute aktibitaterik

24) Mugimendu mota (egoera)

25) Mugimendua eragiten duen gertaera mota

26) Aldaketaren iturria

27) Erakundearen egoerari buruzko informazioaren gaineko oharrik

Aurreko informazioa ireki

Webguneen galdesorta ireki

Itxi

BAJEN KONTROLA

28) Webgune kopurua erakundeetan

29) Bajan dauden erakundeen webguneen egoera

30) Zerbitzu eta prozedura kopurua erakundearen arabera

31) Bajan dauden erakundeen zerbitzu, prozedura eta izapideen egoera

Aurrekora joan

Desegin

Erakunde berria

Hurrengora joan

ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Erakunde-zenbakia	8) Erakundearen izena (gaztelania)		
7) Erakundearen IFK	9) Erakundearen izena (euskara)		
10) Erakunde publikoa zein lurraldearen mendekoa den	12) Atxikitako erakunde publikoa	13) Erakunde publiko mota	6) Alta direktorioa egiten de urtean edo hurrengoan

1. HURBILKETA POSTALA ETA TELEMATIK. 2. EGUNGO EGOERA 3. HARREMAN. 4. WEBGUNEEN LOKALIZAZIOA 5. IKUSTATZEA ETA KONT

HARREMANAK ERAKUNDE PUBLIKOAN

32) Harremanaren izena erakunde publikoan	
33) WebMaster/Manager Systemaren izena	
34) WebMaster/Manager Systemaren telefonoa	
35) WebMaster/Manager Systemaren posta elektronikoa	

CATI INKESTAZIOAREN JARRAIPENA ETA KONTROLA

Deiak kontatuarekin:

36) 1. deia	
37) 2. deia	
38) 3. deia	
39) 4. deia	
40) 5. deia	

Hurrengo deiarako hitzordua:

41) 1. hurrengo deia	
42) 2. hurrengo deia	
43) 3. hurrengo deia	
44) 4. hurrengo deia	
45) 5. hurrengo deia	

46) 1. diaren arrazoia	
47) 2. deia	
48) CATI inkestazioaren gaineko oharra	
49) CATI inkestazioaren egoera	

WEB INKESTAZIOAREN KONTROLA - CAWS -

50) 1. bilaketaren Data/Ordua		53) 4. bilaketaren Data/Ordua	
51) 2. bilaketaren Data/Ordua		54) 5. bilaketaren Data/Ordua	
52) 3. bilaketaren Data/Ordua			

Aurreko informazioa ireki

Webguneen galdesorta ireki

Itxi

Aurrekora joan

Desegin

Erakunde berria

Hurrengora joan

ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Erakunde-zenbakia	8) Erakundearen izena (gaztelania)		
7) Erakundearen IFK	9) Erakundearen izena (euskara)		
10) Erakunde publikoa zein lurraldearen mendekoa den	12) Atxikitako erakunde publikoa	13) Erakunde publiko mota	6) Alta direktorioa egiten de urtean edo hurrengoan

1. HURBILKETA POSTALA ETA TELEMATIK. 2. EGUNGO EGOERA 3. HARREMAN 4. WEBGUNEEN LOKALIZAZIOA 5. IKUSKATZEA ETA KONT

WEB NAGUSI ETA OSTALARIEN KOKAPENA

WEB NAGUSIA

55) Web nagusiaren kokapena

56) Web nagusiaren kokapenaren egiaztapena

58) URL NAGUSIA inkestazioaren aurretik zegoenaren desberdina

WEB OSTALARIA

59) Erakundea badauka Web ostalaririk?

Web-mota	Webgunearen URLa	Webguneren egoera (65-70)
57) NAGUSIA	<input type="text"/>	<input type="text"/>
60) 1. OSTALARIA	<input type="text"/>	<input type="text"/>
61) 2. OSTALARIA	<input type="text"/>	<input type="text"/>
62) 3. OSTALARIA	<input type="text"/>	<input type="text"/>
63) 4. OSTALARIA	<input type="text"/>	<input type="text"/>
64) 5. OSTALARIA	<input type="text"/>	<input type="text"/>

71) Web nagusi edo ostalariaren kokapenaren gaineko oharrak

Aurreko informazioa ireki

Webguneen galdesorta ireki

Itxi

Aurrekora joan

Desegin

Erakunde berria

Hurrengora joan

ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Erakunde-zenbakia	8) Erakundearen izena (gaztelania)		
7) Erakundearen IFK	9) Erakundearen izena (euskara)		
10) Erakunde publikoa zein lurraldearen mendekoa den	12) Atxikitako erakunde publikoa	13) Erakunde publiko mota	6) Alta direktorioa egiten de urtean edo hurrengoan
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

1. HURBILKETA POSTALA ETA TELEMATIK. 2. EGUNGO EGOERA 3. HARREMAN. 4. WEBGUNEEN LOKALIZAZIOA 5. IKUSKATZEA ETA KONT

INKESTAZIOAREN KONTROLA (INKESTATZAILEAK)

WEB GALDESORTA

72) Hasiera data eta ordua

73) Amaiera data eta ordua

74) Inkestazioaren egoera

ZERBITZUEN GALDESORTA

75) Hasiera data eta ordua

76) Amaiera data eta ordua

77) Inkestazioaren egoera

2) Inkestatzailea

83) Lehen sarreraren data (hasierakoa)

84) Azken sarreraren data

3) Inkestazio astea

4) 1. geruza

5) 2. geruza

Aurreko informazioa ireki

Webguneen galdesorta ireki

Itxi

INKESTAZIOAREN IKUSKATZEA (INKESTATZAILEA)

78) Ibilbide-orriaren ikuskatzea

79) Galdesorten ikuskatzea

80) Web-galdesorten ikuskatzea

81) Prozedura eta Zerbituzen eskulibururaren ikuskatzea

82) Bilketaren gaineko oharra (kontaktuak, ikuskatzea, ...)

Aurrekora joan

Desegin

Erakunde berria

Hurrengora joan

ZERBITZU PUBLIKO ELEKTRONIKOEN ESTADISTIKA (ZPEE) JASOTZEKO GALDESORTAK. 2016

Wenguneen Galdesorta

IDENTIFIKAZIOA ETA EGOERA

1) Erakunde-zenbakia 3) Erakundearen izena 5) Erakunde publiko mota

6) EJ-ko Saila 7) EJ-ko Sailen buru edo elkartutako Webgunea

8) Web-mota 2) Web-orden zenbakia

11) Webguneraren izena GAZTELANIAZ

9) Webguneraen URLa GAZTELANIAZ

12) Webgunearen izena EUSKARAZ

10) Webgunearen URLa EUSKARAZ

1. EGUNGO EGOERA ETA ERABILGA. 2. EZAUGARRIAK I 3. EZAUGARRIAK II 4. ZERBITZU OROKOR. 5. EGOITZA ELEKT.

2.B WEB WEBGUNEAREN EGUNGO EGOERA

36) Mugimendu mota

37) Mugimendua eragiten duen gertaera mota

38) Aldaketaren arrazoia

126) Home-ren azken eguneratze-data

127) Oharrak

130) Lehen sarrera-data (hasierakoa)

131) Azken sarrera-data

Ibilbide-Orrira
joan

Aurreko
informaziora
joan

Zerbitzu eta
Prozeduretara
joan

Bikoiztu

Itxi

Aurrekora joan

Desegin

WEB
ELKARTUA gehitu

Hurrengora joan

IDENTIFIKAZIOA ETA EGOERA

1) Erakunde-zenbakia 3) Erakundearen izena 5) Erakunde publiko mota

6) EJ-ko Saila 7) EJ-ko Sailen buru edo elkartutako Webgunea

8) Web-mota 2) Web-orden zenbakia

11) Webguneraren izena GAZTELANIAZ

9) Webguneraen URLa GAZTELANIAZ

12) Webgunearen izena EUSKARAZ

10) Webgunearen URLa EUSKARAZ

1. EGUNGO EGOERA ETA ERABILGA. 2. EZAUGARRIAK I 3. EZAUGARRIAK II 4. ZERBITZU OROKOR. 5. EGOITZA ELEKT.

3. WEBGUNEA AURKEZTEKO HIZKUNTZAK

39) Euskara 40) Gaztelania 41) Ingelesa 42) Frantsesa

43) Beste hizk. 44) Beste hizk. literala

45) Informazioa berrikusteko hizkuntza

4. AITORTUTAKO ERABILERREZTASUNA ETA USAGARRITASUNA

46) Aitort. erabilerraztasuna

47) Usagarritasuna: Kaskadako estilo-orria (CSS) Bai Ez

48) Usagarritasuna: XHTML 1.0an idatzitako orriak Bai Ez

49) Webgunean bilaketak automatikoki egiteko aukera Bai Ez

50) Webgunean bilaketa aurreratuak automatikoki egiteko aukera Bai Ez

6. BAIMENDUTAKO SINADURA ELEKTRONIKOAK

96) Sinadura elektronikoa kudeaketetaraio Bai Ez

97) Izenpe ziurtagiriarekin Bai Ez

98) Izenperen itsasontzi-jokoa Bai Ez

99) NAN elektronikoa Bai Ez

100) Auncert (Ziurtapeneko Notario Bulegoa) Bai Ez

101) AC Camerfirma Bai Ez

102) ACA (Abokatuzko Egiaztatze Autoritatea) Bai Ez

103) Beste itsasontzi-jokoak Bai Ez

104) Baimendutako beste sinadura elelektroniko batzuk Bai Ez

105) Baimendutako beste sinadura elektronikoko batzuen testua

Ibilbide-Orrira joan

Aurreko informaziora joan

Zerbitzu eta Prozeduretara joan

Bikoiztu

Ibri

Aurrekora joan

Desegin

WEB ELKARTUA gehitu

Hurrengora joan

IDENTIFIKAZIOA ETA EGOERA

1) Erakunde-zenbakia 3) Erakundearen izena 5) Erakunde publiko mota

6) EJ-ko Saila 7) EJ-ko Sailen buru edo elkartutako Webgunea

8) Web-mota 2) Web-orden zenbakia

11) Webguneraren izena GAZTELANIAZ

9) Webguneraen URLa GAZTELANIAZ

12) Webgunearen izena EUSKARAZ

10) Webgunearen URLa EUSKARAZ

1. EGUNGO EGOERA ETA ERABILGA. 2. EZAUGARRIAK I 3. EZAUGARRIAK II 4. ZERBITZU OROKOR. 5. EGOITZA ELEKT.

7. HARPIDETZAK ETA ALERTAK

106) Gertakari eta ospakizunetarako harpidetza	Bai Ez	108) Alertak jasotzeko aukera	Bai Ez
107) Buletin eta agitalpenetarako harpidetza	Bai Ez	109) Erabiltzaileak erregistratzeko gunea	Bai Ez

8. INFORMAZIO TELEMATIKOA

110) RSS eduki-sindikazioa	Bai Ez
111) Zerbitzuak eskaintzen dituzten beste webgune batzuetarako estekak (linkak)	Bai Ez

9. HERRITARREN PARTE-HARTZEA

112) Foroetarako aukera	Bai Ez	114) Bozketak egiteko atala	Bai Ez	116) Email bidezko harremana beste arduradun politiko batzuekin	Bai Ez
113) Erabiltzaileei inkestak egiteko atala	Bai Ez	115) Email bidezko harremana gobernu-kideekin	Bai Ez	117) Kexak eta iradokizunak egiteko atala	Bai Ez

10. SARE SOZIALAK

118) Blogak	Bai Ez	121) Twitter	Bai Ez	124) Beste sare sozial batzuk	Bai Ez
119) Facebook	Bai Ez	122) Flickr	Bai Ez	125) Beste sare sozial batzen identifikazioa	
120) Friendfeed	Bai Ez	123) Youtube	Bai Ez		

[Ibilbide-Orrira joan](#)

[Aurreko informaziora joan](#)

[Zerbitzu eta Prozeduretara joan](#)

[Bikoiztu](#)

[Itxi](#)

[Aurrekora joan](#)

[Desegin](#)

[WEB ELKARTUA gehitu](#)

[Hurrengora joan](#)

IDENTIFIKAZIOA ETA EGOERA

1) Erakunde-zenbakia 3) Erakundearen izena 5) Erakunde publiko mota

6) EJ-ko Saila 7) EJ-ko Sailen buru edo elkartutako Webgunea

8) Web-mota 2) Web-orden zenbakia

11) Webguneraren izena GAZTELANIAZ

9) Webguneraen URLa GAZTELANIAZ

12) Webgunearen izena EUSKARAZ

10) Webgunearen URLa EUSKARAZ

1. EGUNGO EGOERA ETA ERABILGA. 2. EZAUGARRIAK I 3. EZAUGARRIAK II 4. ZERBITZU OROKOR. 5. EGOITZA ELEKT.

5 A. ESKAINITAKO ZERBITZU OROKORRAK

51) Herritar/enpresentzako zerbitzuetarako berariazko gunea	Bai Ez	56) PDA edo mugikorren bidezko kudeaketa/zerbitzuen eskaintza	Bai Ez	60) Artxibo elektronikoa	Bai Ez
52) Online-zerbitzuen eta/edo prozeduren katalogoa	Bai Ez	57) SMS-plataforma	Bai Ez	61) Aholkulari birtuala	Bai Ez
53) Erabiltzaile-motaren arabera segmentatutako katalogoa	Bai Ez	58) Online-kontsultak	Bai Ez	62) GIS propioa eta Webgunean izateko aukera	Bai Ez
54) Kanal anitzeko bulegoa	Bai Ez	59) Erregistro elektronikoko/telematikoa	Bai Ez	63) Zerbitzuak, egoitzak eta abar aurkitzeko GIS zerbitzua	Bai Ez
55) Webgunean eskainitako App zenbakia					

- Ibilbide-Orrira joan
- Aurreko informaziora joan
- Zerbitzu eta Prozeduretara joan

5 B. ESKAINITAKO ZERBITZU OROKORRAK 2015

GARDENTASUNA 64) Gardentasun atala badu

65) Gardentasun atalaren URLa GAZTELANIAZ 66) Gardentasun atalaren URLa EUSKARAZ

OPEN DATA 67) OPEN DATA atala badu

68) OPEN DATA atalaren URLa GAZTELANIAZ 69) OPEN DATA atalaren URLa EUSKARAZ

70) Softwarea deskargatzeko atala badu

ESTADISTIKAK 71) Estatistika atala badu

72) Estatistika atalaren URLa GAZTELANIAZ 73) Estatistika atalaren URLa EUSKARAZ

- Bikoiztu
- Itxi

Aurrekora joan

Desegin

WEB ELKARTUA gehitu

Hurrengora joan

IDENTIFIKAZIOA ETA EGOERA

1) Erakunde-zenbakia 3) Erakundearen izena 5) Erakunde publiko mota

6) EJ-ko Saila 7) EJ-ko Sailen buru edo elkartutako Webgunea

8) Web-mota 2) Web-orden zenbakia

11) Webguneraren izena GAZTELANIAZ
 9) Webguneraen URLa GAZTELANIAZ
 12) Webgunearen izena EUSKARAZ
 10) Webgunearen URLa EUSKARAZ

1. EGUNGO EGOERA ETA ERABILGA. 2. EZAUGARRIAK I 3. EZAUGARRIAK II 4. ZERBITZU OROKOR. 5. EGOITZA ELEKT.

5 C. EGOITZA ELEKTRONIKOA. ZERBITZUAK

74) Badauka egoitza elektronikorik edo egoitza da

75) Egoitza elektronikoaren URLa GAZT.
 76) Egoitza elektronikoaren URLa EUSK.

77) Espedienteen informaziora sarrera elektronikoa	Bai Ez	84) Dokumentuen egiaztapen zerbitzua	Bai Ez	91) Egoitza elektronikoaren mapa	Bai Ez
78) Jakinarazpen/komunikazio elektronikoa zerbitzua	Bai Ez	85) Sinadura elektronikoa zerbitzua	Bai Ez	92) Onartutako sinadura elektronikoa sistemen erlazioa	Bai Ez
79) Kopia/konpultsa elektronikoa zerbitzua	Bai Ez	86) Iragarki/ediktu-taula	Bai Ez	93) Data/ordu ofizial zerbitzua	Bai Ez
80) Fakturazio elektronikoa zerbitzua	Bai Ez	87) Zerbitzu, prozedura edo izapideen katalogoa E.E.-an	Bai Ez	94) Baliogabeko daten egutegia eta/edo egutegi ofiziala	Bai Ez
81) Ordainketa telematikoa, online (elektronikoa), ordainketa-pasabidea	Bai Ez	88) Kontsulta edo aholkularitza telematikoa zerbitzua (online-tlf)	Bai Ez	95) Oharpen eta zerbitzu etenen egutegia	Bai Ez
82) Hirugarrenen erregistro elektronikoa	Bai Ez	89) Kexen eta iradokizunen postontzia/atala	Bai Ez		
83) Ordezkarien erregistro elektronikoa (Baimen zerbitzua)	Bai Ez	90) Buletin/egunkarietara sarbidea	Bai Ez		

Ibilbide-Orrira joan

Aurreko informaziora joan

Zerbitzu eta Prozeduretara joan

Bikoiztu

Ibri

Aurrekora joan

Desegin

WEB
ELKARTUA gehitu

Hurrengora joan

ZERBITZU PUBLIKO ELEKTRONIKOEN ESTADISTIKA (ZPEE) JASOTZEKO GALDESORTAK. 2016

Zerbitzu, Prozedura eta Izapideen Galdesorta

ERAKUNDE PUBLIKO/ WEBGUNEAREN IDENTIFIKAZIOA			
2) Erakunde-zk.	6) Erakundearen izena	9) EJ-ko Saila	8) Erakunde publiko mota
12) Webgune mota	13) Webgunearen URLa	10) EJ-ko Sailen buru edo Elkartutako webgunea	
11) Webgune-zk.	14) Webgunearen izena		
			Ibilbide-Orria ireki
			Webgunea ireki

ZERBITZU, PROZEDURA EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Kodea	
38) Izena gaztelaniaz	
39) Izena euskaraz	
40) URLa gaztelaniaz	
41) URLa euskaraz	
44) Identifikazioa-aldagaiak aldatzeko arrazoiak (oharrak)	

1. DESKRIBA. 2. DATA/HAR. 3. SARBI. 4. SOFISTIKA. 5. ORD./OHA. 6. KONTRATA. 7. KODIFIKAZ.

42) Zerbitzu, prozedura edo izapidearen deskribapena gaztelaniaz

43) Zerbitzu, prozedura eta izapidearen deskribapena euskaraz

96) Unitate mota

97) Beste unitate motaren literala

Google-en bilatu

Bikoiztu

Itxi

Aurrekora joan

Hurrengora joan

Desegin

Erantsi

ERAKUNDE PUBLIKO/ WEBGUNEAREN IDENTIFIKAZIOA

2) Erakunde-zk.	6) Erakundearen izena	9) EJ-ko Saila	<input type="text"/>	8) Erakunde publiko mota	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	10) EJ-ko Sailen buru edo Elkartutako webgunea	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
12) Webgune mota	13) Webgunearen URLa	<input type="text"/>		Ibilbide-Orria ireki	
Web Hospedador	<input type="text"/>		<input type="text"/>		Webgunea ireki
11) Webgune-zk.	14) Webgunearen izena	<input type="text"/>		<input type="text"/>	

ZERBITZU, PROZEDURA EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Kodea	<input type="text"/>
38) Izena gaztelaniaz	<input type="text"/>
39) Izena euskaraz	<input type="text"/>
40) URLa gaztelaniaz	<input type="text"/>
41) URLa euskaraz	<input type="text"/>
44) Identifikazioa-aldagaiak aldatzeko arrazoiak (oharrak)	<input type="text"/>
<input type="text"/>	

1. DESKRIBA. 2. DATA/HAR. 3. SARBI. 4. SOFISTIKA. 5. ORD./OHA. 6. KONTRATA 7. KODIFIKAZ.

EGUNGO EGOERA

45) Mugimendu mota	<input type="text"/>
46) Mugimendua eragiten duen gertaera mota	<input type="text"/>
47) Aldaketa edo bajaren arrazoia	<input type="text"/>

HARTZAILEAK

62) Mota	<input type="text"/>
63) Biztanleria-esparrua: <i>sexua, adina, etab. (testua idatzi)</i>	<input type="text"/>

DATA, INDARRALDIA ETA IRAUNGIPENA

67) Aktibatuta dago	<input type="text"/>	48) Lehen sarrera-data	<input type="text"/>
68) Etengabeko zerbitzua (iraungitze datarik gabe)	<input type="text"/>	49) Azken sarrera-data	<input type="text"/>
69) Hasiera-data	<input type="text"/>	<input type="button" value="→"/>	
70) Iraungitze-data	<input type="text"/>		

Google-en bilatu

Bikoiztu

Itxi

Aurrekora joan

Hurrengora joan

Desegin

Erantsi

ERAKUNDE PUBLIKO/ WEBGUNEAREN IDENTIFIKAZIOA

2) Erakunde-zk.	6) Erakundearen izena	9) EJ-ko Saila	<input type="text"/>	8) Erakunde publiko mota	<input type="text"/>
12) Webgune mota	13) Webgunearen URLa	10) EJ-ko Sailen buru edo Elkartutako webgunea	<input type="text"/>		
11) Webgune-zk.	14) Webgunearen izena		<input type="text"/>		

Ibilbide-Orria ireki

Webgunea ireki

ZERBITZU, PROZEDURA EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Kodea	<input type="text"/>
38) Izena gaztelaniaz	<input type="text"/>
39) Izena euskaraz	<input type="text"/>
40) URLa gaztelaniaz	<input type="text"/>
41) URLa euskaraz	<input type="text"/>
44) Identifikazioa-aldagaiak aldatzeko arrazoiak (oharrak)	<input type="text"/>

1. DESKRIBA. 2. DATA/HAR. 3. SARBIDE. 4. SOFISTIKA. 5. ORD./OHA. 6. KONTRATA 7. KODIFIKAZ.

SARBIDE- ETA AUTENTIFIKAZIO-MOTA

64) Prozedura edo izapiderako sarbide-kontrola	<input type="text"/>
65) Prozedura edo izapidea egikaritzeko sinadura elektronikoa behar izatea	<input type="text"/>
66) Erakundearen beraren txartela	<input type="text"/>

EGIKARITZEKO KANALAK

50) Bulegoak (finkoak/mugikorrak)	<input type="text"/>
51) Posta arrunta	<input type="text"/>
52) Telefono finkoa (Faxa barne)	<input type="text"/>
53) Telefono mugikorra (SMS, MMS, etab.)	<input type="text"/>
54) Telefono mugikorra (App-ak, mugikorrarentzako Webgunea)	<input type="text"/>
55) Internet (Webgunea ...)	<input type="text"/>
56) Internet (eMail...)	<input type="text"/>
57) Hirugarren erakundeek ere izapidetzen dute	<input type="text"/>
58) Programa bat ematen da (inprimakiak sortzeko, etab.)	<input type="text"/>
59) Beste kanal batzuetatik jasotako fitxetegi bat (aurretzako deskribapenarekin) onartzen da	<input type="text"/>
60) Bestelako kanal bat	<input type="text"/>
61) Bestelako kanal baten literala	<input type="text"/>

Google-en bilatu

Bikoiztu

Itxi

Aurrekora joan

Hurrengora joan

Desegin

Erantsi



ERAKUNDE PUBLIKO/ WEBGUNEAREN IDENTIFIKAZIOA

2) Erakunde-zk.	6) Erakundearen izena	9) EJ-ko Saila	8) Erakunde publiko mota
12) Webgune mota	13) Webgunearen URLa	10) EJ-ko Sailen buru edo Elkartutako webgunea	
Web Hospedador	11) Webgune-zk.	14) Webgunearen izena	Ibilbide-Orria ireki
			Webgunea ireki

ZERBITZU, PROZEDURA EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Kodea	
38) Izena gaztelaniaz	
39) Izena euskaraz	
40) URLa gaztelaniaz	
41) URLa euskaraz	
44) Identifikazioa-aldagaiak aldatzeko arrazoiak (oharrak)	

1. DESKRIBA. 2. DATA/HAR. 3. SARBI. 4. SOFISTIKA. 5. ORD./OHA. 6. KONTRATA. 7. KODIFIKAZ.

INFORMAZIOA -1. FASEA-

71) Bakarrik agertzen da izena	<input type="checkbox"/>	74) Izapide-lekuari buruzko informazioa	<input type="checkbox"/>
72) Behar diren agiri, prozedura eta izapideei buruz informazioa	<input type="checkbox"/>	75) Ardura duten agintariei buruz informazioa ematen dute	<input type="checkbox"/>
73) Sarbide-kanalei buruzko inform.	<input type="checkbox"/>	76) Errekutsoen info. auzia gertatuz gero	<input type="checkbox"/>

Google-en bilatu

Bikoiztu

Itxi

Aurrekora joan

Hurrengora joan

Desegin

Erantsi

FORMULARIOAK DESKARGATZEKO AUKERA -2. FASEA-

77) Formularioak deskargatzeko aukera	<input type="checkbox"/>
78) Formularioak betetzeko eta deskargatzeko aukera	<input type="checkbox"/>

FORMULARIO ELEKTRONIKOA HASIERATIK JARTZEA -3. FASEA-

79) Formulario elektronikoa (prozedurari hasiera emateko datuak online sartzea)	<input type="checkbox"/>
---	--------------------------

ERABATEKO IZAPIDETZE ELEKTRONIKOA ETA TELETRAMITAZIOA -4. FASEA-

80) Izapidetze elektronikoa osoa (WEB bidez edo eMail-ez)	<input type="checkbox"/>
81) Izapidetze telem. osoa beste kanalen bidez (edo mistoa)	<input type="checkbox"/>

IZAPIDETZE PRO-AKTIBIA -5. FASEA-

82) Izapidetze pro-aktiboa	<input type="checkbox"/>
----------------------------	--------------------------

SOFISTIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZIOIA

83) Sofistikazio-aldagaiak aldatzeko arrazoiak	<input type="checkbox"/>	→
84) Aldaketaren arrazoiari buruzko oharrak	<input type="checkbox"/>	

ERAKUNDE PUBLIKO/ WEBGUNEAREN IDENTIFIKAZIOA

2) Erakunde-zk.	6) Erakundearen izena	9) EJ-ko Saila	<input type="text"/>	8) Erakunde publiko mota	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	10) EJ-ko Sailen buru edo Elkartutako webgunea	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
12) Webgune mota	13) Webgunearen URLa				Ibilbide-Orria ireki
<input type="text"/>	<input type="text"/>				<input type="text"/>
11) Webgune-zk.	14) Webgunearen izena				Webgunea ireki
<input type="text"/>	<input type="text"/>				<input type="text"/>

ZERBITZU, PROZEDURA EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Kodea	<input type="text"/>
38) Izena gaztelaniaz	<input type="text"/>
39) Izena euskaraz	<input type="text"/>
40) URLa gaztelaniaz	<input type="text"/>
41) URLa euskaraz	<input type="text"/>
44) Identifikazioa-aldagaiak aldatzeko arrazoiak (oharrak)	<input type="text"/>
	<input type="text"/>

1. DESKRIBA. 2. DATA/HAR. 3. SARBI. 4. SOFISTIKA. 5. ORD./OHA. 6. KONTRATA. 7. KODIFIKAZ.

85) Prozeduran ordainketa bat dago: tasak, zergak, etab

	<input type="text"/>
86) Faktura elektronikoa	<input type="text"/>
87) Ordainketa telematikoa	<input type="text"/>
88) EJren ordainketa-pasabidea	<input type="text"/>
89) Banku eta aurrezti-kubxen bidez ordaindu daiteke	<input type="text"/>
90) Txartelarekin ordaindu daiteke	<input type="text"/>
91) Zuzenean ordaindu daiteke	<input type="text"/>
92) Bestelako ordainketa-modu bat	<input type="text"/>
93) Bestelako ordainketa-modu bat (literala)	<input type="text"/>

94) Oharrak



Google-en bilatu

Bikoiztu

Itxi

Aurrekora joan

Hurrengora joan

Desegin

Erantsi

ERAKUNDE PUBLIKO/ WEBGUNEAREN IDENTIFIKAZIOA

2) Erakunde-zk.	6) Erakundearen izena	9) EJ-ko Saila	Euskadi.eus	8) Erakunde publiko mota
		10) EJ-ko Sailen buru edo Elkartutako webgunea	Web de Cabecera de lo	
12) Webgune mota	13) Webgunearen URLa			
		Ibilbide-Orria ireki		
11) Webgune-zk.	14) Webgunearen izena			
		Webgunea ireki		

ZERBITZU, PROZEDURA EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Kodea	
38) Izena gaztelaniaz	
39) Izena euskaraz	
40) URLa gaztelaniaz	
41) URLa euskaraz	
44) Identifikazioa-aldagaiak aldatzeko arrazoiak (oharrak)	

- 1. DESKRIBA.
- 2. DATA/HAR.
- 3. SARBI.
- 4. SOFISTIKA.
- 5. ORD./OHA.
- 6. KONTRATA.
- 7. KODIFIKAZ.

103) Lizitazio-iragarkia	<input type="checkbox"/>
104) Kontratazio-plegutarako sarbidea	<input type="checkbox"/>
105) Behin behineko esleipena argitaratzea	<input type="checkbox"/>
106) Ente publikoak badu bere-kontratazio-plataforma	<input type="checkbox"/>
107) Beste erakunde baten kontratazio-plataforma erabiltzen du	<input type="checkbox"/>
108) Eranbiltzen den kontratazio elektronikorako plataformaren jabea	<input type="checkbox"/>
109) Erabiltzen den kontratazio elektronikorako plataformaren jabe den erakundearen literala	<input type="checkbox"/>

- Google-en bilatu
- Bikoiztu
- Itxi
- Aurrekora joan
- Hurrengora joan
- Desegin
- Erantsi



ERAKUNDE PUBLIKO/ WEBGUNEAREN IDENTIFIKAZIOA

2) Erakunde-zk.	6) Erakundearen izena	9) EJ-ko Saila	<input type="text"/>	8) Erakunde publiko mota	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	10) EJ-ko Sailen buru edo Elkartutako webgunea	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
12) Webgune mota	13) Webgunearen URLa				Ibilbide-Orria ireki
<input type="text"/>	<input type="text"/>				<input type="text"/>
11) Webgune-zk.	14) Webgunearen izena				Webgunea ireki
<input type="text"/>	<input type="text"/>				<input type="text"/>

ZERBITZU, PROZEDURA EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Kodea	<input type="text"/>
38) Izena gaztelaniaz	<input type="text"/>
39) Izena euskaraz	<input type="text"/>
40) URLa gaztelaniaz	<input type="text"/>
41) URLa euskaraz	<input type="text"/>
44) Identifikazioa-aldagaiak aldatzeko arrazoiak (oharrak)	<input type="text"/>
	<input type="text"/>

1. DESKRIBA.	2. DATA/HAR.	3. SARBI.	4. SOFISTIKA.	5. ORD./OHA.	6.KONTRATA.	7. KODIFIKAZ.
--------------	--------------	-----------	---------------	--------------	-------------	---------------

95) Arlo funtzionala

102) Eduki mota

98) Prozedura- edo izapide-mota

99) Bestelako prozedura- edo izapide-mota baten literala

100) Prozeduraren fasea (izapideetarako)

101) Prozeduraren beste fase bateko literala (izapideetarako)

Google-en
bilatu

Bikoiztu

Itxi

Aurrekora
joan

Hurrengora
joan

Desegin

Erantsi